
Mennea Day : i 200 dei 200!

Organizzazione: CR Liguria - Trionfo LIgure - Cus Genova - Genova

RISULTATI

200 METRI ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:06 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 5 1098 FENELLI Nicola 1963 MM50 GE133 ATLETICA DUE PERLE 33.38

5 3 1087 FRISIONE Andrea 1969 MM40 GE055 MARATONETI GENOVESI 37.94

Serie 2 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:09 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1165 BRAGGIO Alessandro 1969 MM40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 32.55

2 2 1102 CROSA Mario 1950 MM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 41.28

3 6 206 SATRAGNO Andrea 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.88

4 1 1097 DIBIASE Vincenzo 1940 MM70 GE133 ATLETICA DUE PERLE 46.91

5 303 SECONDO Luigi 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

3 1146 DURANTE Giovanni 1966 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE NP

Serie 3 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:11 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1103 PASSADORE Franco 1956 MM55 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 32.45

2 5 1084 BOLOGNESI Roberto 1956 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 33.94

3 1 1089 MASCETRA Umberto 1959 MM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 35.21

4 3 300 MOCCI Giovannino 1948 MM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 36.52

5 2 1086 FRAGNELLI Vito 1956 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 37.65

6 4 1091 VASSALLO Claudio 1951 MM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 40.37

Serie 4 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:13 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1045 FASCE Luciano 1960 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.65

2 4 1088 LEDDA Fabio 1977 MM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 30.72

3 6 1101 GUALDI Marco 1953 MM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 30.74

4 1 1092 DEPLANO Luigi 1956 MM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 31.17

5 3 1090 TONI Massimo 1954 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 35.16

6 2 1085 CONTE Roberto 1958 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 35.34

Serie 5 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1124 INNOCENTI Davide 1974 MM35 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 25.54

2 2 207 ESPOSITO Luigi 1968 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29.02

3 4 1156 PANARO Marco 1961 MM50 SV021 ATLETICA CAIRO 29.54

4 5 1025 PORRI Alberto 1961 MM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.59

5 1 1107 TARASCIO Vincenzo 1959 MM50 IM849 SANREMO RUNNERS 36.35

3 1059 MISCIOSCIA Giovanni 1952 MM60 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 6 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:44 - Vento: -0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1068 SPADA Daniel 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.38

2 1 1149 GALATINI Massimo 1973 MM40 SV019 ATLETICA VARAZZE 26.73

3 2 301 PATIERNO Giancarlo 1990 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 27.09

4 6 1096 BARGELLINI Ferdinando 1966 MM45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 27.20

5 4 1061 NALESSO Paolo 1961 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.70

6 3 1157 PANARO Mauro 1956 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 27.85

Serie 7 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:48 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1139 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.86

2 6 1048 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.10

3 4 1070 VAGGE Vittorio Franco 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.27

4 2 1042 CREDICI Andrea 1973 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.99

5 1 1046 FAVETO Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.03

6 3 1058 MELIS Ignazio 1966 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.54

Serie 8 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:57 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1119 BONOMI Matteo 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.52

2 6 1074 SATTA Riccardo 1997 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 25.01

3 5 1135 RAVANI Simone 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 25.64

4 2 1051 LETIZIA Alessandro 1974 MM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.76
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5 1 1062 PERRONE Simone 1979 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.95

6 4 1038 BRAVACCINI Guido 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.06

Serie 9 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1133 PICCINOTTI Lorenzo 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.92

2 2 1003 CAFIERO Luigi 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.08

3 3 1073 MORDEGLIA Lorenzo 1993 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 25.29

4 4 1128 MELCHIORRE Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 25.31

5 1 1166 AGOSTO Carlo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.34

6 5 1057 MELIS David 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.67

Serie 10 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:14 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1115 ALLEGRI Andrea 1991 PM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 23.92

2 5 1168 BONCORE Simone 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.10

3 6 1030 ZANETTI Giacomo 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.45

4 1 1021 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.47

5 3 1000 BISCEGLIA Antonio 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.50

6 2 1026 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.18

Serie 11 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:18 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1032 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.58

2 6 1004 CALCAGNO Simone 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.92

3 3 1053 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.97

4 5 1027 RISSO Gabriele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.63

5 2 1129 MOTTO Luca 1994 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.06

6 1 1037 BOTTAZZI Lorenzo 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.24

Serie 12 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1010 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.11

2 5 1036 BONGIOVANNI Fabio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.64

3 1 1002 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.73

4 6 1044 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.00

RIEPILOGO Villa Gentile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

4 4 1010 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.11 +1.0 

5 4 1032 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.58 +1.5 

6 5 1036 BONGIOVANNI Fabio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.64 +1.0 

7 1 1002 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.73 +1.0 

8 6 1004 CALCAGNO Simone 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.92 +1.5 

9 3 1053 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.97 +1.5 

10 6 1044 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.00 +1.0 

11 5 1027 RISSO Gabriele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.63 +1.5 

12 4 1115 ALLEGRI Andrea 1991 PM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 23.92 +1.2 

13 2 1129 MOTTO Luca 1994 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.06 +1.5 

14 5 1168 BONCORE Simone 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.10 +1.2 

15 1 1037 BOTTAZZI Lorenzo 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.24 +1.5 

16 6 1030 ZANETTI Giacomo 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.45 +1.2 

17 1 1021 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.47 +1.2 

18 3 1000 BISCEGLIA Antonio 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.50 +1.2 

19 3 1119 BONOMI Matteo 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.52 +0.3 

20 5 1139 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.86 -0.3 

21 6 1133 PICCINOTTI Lorenzo 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.92 +0.1 

22 6 1074 SATTA Riccardo 1997 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 25.01 +0.3 

23 2 1003 CAFIERO Luigi 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.08 +0.1 

24 6 1048 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.10 -0.3 

25 4 1070 VAGGE Vittorio Franco 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.27 -0.3 

26 3 1073 MORDEGLIA Lorenzo 1993 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 25.29 +0.1 

27 4 1128 MELCHIORRE Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 25.31 +0.1 

28 1 1166 AGOSTO Carlo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.34 +0.1 

29 6 1124 INNOCENTI Davide 1974 MM35 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 25.54 +0.2 

30 5 1135 RAVANI Simone 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 25.64 +0.3 

31 5 1057 MELIS David 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.67 +0.1 

32 2 1051 LETIZIA Alessandro 1974 MM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.76 +0.3 

33 1 1062 PERRONE Simone 1979 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.95 +0.3 

34 2 1042 CREDICI Andrea 1973 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.99 -0.3 

35 1 1046 FAVETO Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.03 -0.3 

36 4 1038 BRAVACCINI Guido 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.06 +0.3 

37 2 1026 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.18 +1.2 
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38 5 1068 SPADA Daniel 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.38 -0.8 

39 3 1058 MELIS Ignazio 1966 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.54 -0.3 

40 1 1149 GALATINI Massimo 1973 MM40 SV019 ATLETICA VARAZZE 26.73 -0.8 

41 2 301 PATIERNO Giancarlo 1990 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 27.09 -0.8 

42 6 1096 BARGELLINI Ferdinando 1966 MM45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 27.20 -0.8 

43 4 1061 NALESSO Paolo 1961 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.70 -0.8 

44 3 1157 PANARO Mauro 1956 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 27.85 -0.8 

45 2 207 ESPOSITO Luigi 1968 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29.02 +0.2 

46 4 1156 PANARO Marco 1961 MM50 SV021 ATLETICA CAIRO 29.54 +0.2 

47 5 1025 PORRI Alberto 1961 MM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.59 +0.2 

48 5 1045 FASCE Luciano 1960 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.65 -0.3 

49 4 1088 LEDDA Fabio 1977 MM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 30.72 -0.3 

50 6 1101 GUALDI Marco 1953 MM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 30.74 -0.3 

51 1 1092 DEPLANO Luigi 1956 MM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 31.17 -0.3 

52 6 1103 PASSADORE Franco 1956 MM55 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 32.45 +0.8 

53 4 1165 BRAGGIO Alessandro 1969 MM40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 32.55 +0.0 

54 5 1098 FENELLI Nicola 1963 MM50 GE133 ATLETICA DUE PERLE 33.38

55 5 1084 BOLOGNESI Roberto 1956 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 33.94 +0.8 

56 3 1090 TONI Massimo 1954 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 35.16 -0.3 

57 1 1089 MASCETRA Umberto 1959 MM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 35.21 +0.8 

58 2 1085 CONTE Roberto 1958 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 35.34 -0.3 

59 1 1107 TARASCIO Vincenzo 1959 MM50 IM849 SANREMO RUNNERS 36.35 +0.2 

60 3 300 MOCCI Giovannino 1948 MM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 36.52 +0.8 

61 2 1086 FRAGNELLI Vito 1956 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 37.65 +0.8 

62 3 1087 FRISIONE Andrea 1969 MM40 GE055 MARATONETI GENOVESI 37.94

64 4 1091 VASSALLO Claudio 1951 MM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 40.37 +0.8 

65 2 1102 CROSA Mario 1950 MM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 41.28 +0.0 

66 6 206 SATRAGNO Andrea 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.88 +0.0 

67 1 1097 DIBIASE Vincenzo 1940 MM70 GE133 ATLETICA DUE PERLE 46.91 +0.0 

3 1059 MISCIOSCIA Giovanni 1952 MM60 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP +0.2 

5 303 SECONDO Luigi 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP +0.0 

3 1146 DURANTE Giovanni 1966 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE NP +0.0 

200 METRI ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:50 - Vento: +1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1136 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 26.17

2 2 1055 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.62

3 4 1035 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.70

4 1 1011 FERRERA Marzia 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.21

6 1001 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

3 1012 FERRERO Eleonora 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 2 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:24 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1127 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 27.08

2 4 1122 FURNO Alessia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 27.26

3 6 1065 RUSSO Valentina 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.57

4 2 1130 NAPOLETANO Alice 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 27.90

5 3 1120 COZZANI Sara 1995 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 28.22

6 5 1072 CAPONE Chiara 1994 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 29.41

Serie 3 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:16 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1015 GHIA Marta 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.76

2 6 1043 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.38

3 3 1041 COLOMBO Marinella 1969 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.88

4 2 1132 PATANE' Margherita 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 29.47

5 4 1020 MASSUCCO Vittoria 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.11

6 5 1172 PIOMBO Benedetta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.47

Serie 4 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:11 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1049 GUARINO Simona 1972 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

2 2 1173 SURANO Ginevra 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.11

3 4 1033 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.38

4 1 1116 BARACCO Giulia 1995 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 30.87

5 6 1034 BELLOTTI Eugenia 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.42

6 5 1164 BARBIERI Sabrina 1972 MF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 35.99

Serie 5 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +1.2  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1064 RODONO' Graziella 1970 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.00

2 4 1069 UBALDINI Rita 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.15

3 3 1142 BARABINO Stefania 1969 MF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.81

4 6 1169 FERRO Cinzia 1974 MF35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.24

5 1 1147 FASSI Daniela 1959 MF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 32.38

2 1152 ROMAN Alina 1977 MF35 SV019 ATLETICA VARAZZE NP

Serie 6 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:54 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1148 FERRARI Antonella 1965 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 37.12

2 1 1151 POLIZZI ANSELMO Ausilia 1957 MF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 38.60

3 4 1150 MACCIONI Virna 1965 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 39.53

3 1154 SERRA Eleonora 1973 MF40 SV019 ATLETICA VARAZZE NP

6 1155 SIRI Monica 1967 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE NP

2 1094 MASSA Emanuela 1966 MF45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE NP

Serie 7 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:41 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1071 BONGIOVANNI Sara 1996 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 29.40

2 4 1143 CANEPA Eleonora 1985 SF SV019 ATLETICA VARAZZE 36.11

3 6 1114 AGNOLUCCI Marta 1959 MF50 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 38.31

4 2 1106 TAVELLA Orietta 1959 MF50 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 41.97

5 3 1113 AGNOLUCCI Giovanna 1958 MF55 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 42.24

1 1153 ROMANO Maria Elisa 1968 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE NP

RIEPILOGO Villa Gentile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

5 3 1049 GUARINO Simona 1972 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE -1.0 

6 5 1136 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 26.17 +1.6 

7 2 1055 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.62 +1.6 

8 4 1035 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.70 +1.6 

9 1 1127 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 27.08 +1.3 

10 1 1011 FERRERA Marzia 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.21 +1.6 

11 4 1122 FURNO Alessia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 27.26 +1.3 

12 6 1065 RUSSO Valentina 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.57 +1.3 

13 1 1015 GHIA Marta 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.76 +1.2 

14 2 1130 NAPOLETANO Alice 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 27.90 +1.3 

15 3 1120 COZZANI Sara 1995 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 28.22 +1.3 

16 6 1043 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.38 +1.2 

17 3 1041 COLOMBO Marinella 1969 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.88 +1.2 

18 5 1071 BONGIOVANNI Sara 1996 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 29.40 -0.6 

19 5 1072 CAPONE Chiara 1994 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 29.41 +1.3 

20 2 1132 PATANE' Margherita 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 29.47 +1.2 

21 4 1020 MASSUCCO Vittoria 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.11 +1.2 

21 2 1173 SURANO Ginevra 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.11 -1.0 

23 4 1033 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.38 -1.0 

24 5 1172 PIOMBO Benedetta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.47 +1.2 

25 1 1116 BARACCO Giulia 1995 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 30.87 -1.0 

26 5 1064 RODONO' Graziella 1970 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.00 +1.2 

27 4 1069 UBALDINI Rita 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.15 +1.2 

28 6 1034 BELLOTTI Eugenia 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.42 -1.0 

29 3 1142 BARABINO Stefania 1969 MF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.81 +1.2 

30 6 1169 FERRO Cinzia 1974 MF35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.24 +1.2 

31 1 1147 FASSI Daniela 1959 MF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 32.38 +1.2 

32 5 1164 BARBIERI Sabrina 1972 MF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 35.99 -1.0 

33 4 1143 CANEPA Eleonora 1985 SF SV019 ATLETICA VARAZZE 36.11 -0.6 

34 5 1148 FERRARI Antonella 1965 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 37.12 -0.6 

35 6 1114 AGNOLUCCI Marta 1959 MF50 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 38.31 -0.6 

36 1 1151 POLIZZI ANSELMO Ausilia 1957 MF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 38.60 -0.6 

37 4 1150 MACCIONI Virna 1965 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 39.53 -0.6 

38 2 1106 TAVELLA Orietta 1959 MF50 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 41.97 -0.6 

39 3 1113 AGNOLUCCI Giovanna 1958 MF55 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 42.24 -0.6 

1 1153 ROMANO Maria Elisa 1968 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE NP -0.6 

6 1155 SIRI Monica 1967 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE NP -0.6 

2 1094 MASSA Emanuela 1966 MF45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE NP -0.6 

3 1154 SERRA Eleonora 1973 MF40 SV019 ATLETICA VARAZZE NP -0.6 

2 1152 ROMAN Alina 1977 MF35 SV019 ATLETICA VARAZZE NP +1.2 

3 1012 FERRERO Eleonora 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP +1.6 

6 1001 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP +1.6 

200 METRI RAGAZZI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:29 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1109 FERRANTE Francesco 2000 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 27.07

2 2 1031 ANGIOLINI Tommaso 2000 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.10

3 4 1079 CENTONZA Niccolo' 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 28.17

4 3 1095 NOBILE Luca 2000 RM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 28.40

5 1 1029 TRAVERSO Paolo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.94

6 5 1007 CARROZZINO Mateus 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.89

Serie 2 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:34 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1081 POZZI Edoardo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 26.90

2 3 1078 ALFIERI Andrea 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 29.01

3 4 1126 LA MANTIA Alessandro 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 30.32

4 5 1144 CERVETTO Andrea 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 30.32

5 6 1125 LA MANTIA Andrea 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 31.02

RIEPILOGO Villa Gentile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1081 POZZI Edoardo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 26.90

2 6 1109 FERRANTE Francesco 2000 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 27.07

3 2 1031 ANGIOLINI Tommaso 2000 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.10

4 4 1079 CENTONZA Niccolo' 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 28.17

5 3 1095 NOBILE Luca 2000 RM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 28.40

6 3 1078 ALFIERI Andrea 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 29.01

7 4 1126 LA MANTIA Alessandro 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 30.32

8 5 1144 CERVETTO Andrea 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 30.32

9 1 1029 TRAVERSO Paolo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.94

10 6 1125 LA MANTIA Andrea 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 31.02

11 5 1007 CARROZZINO Mateus 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.89

200 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:26 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1160 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.17

2 2 1134 PISTORIO Giulia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 31.44

3 5 1056 MARCONI Martina 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 32.24

4 3 1013 FOSSI Anna 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.38

Serie 2 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:31 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1080 LUCAFO' Ilaria 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 30.54

2 3 1158 FAZIO Federica 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 30.65

3 4 1117 BATTOLLA Sofia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 33.50

RIEPILOGO Villa Gentile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1160 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.17

2 5 1080 LUCAFO' Ilaria 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 30.54

3 3 1158 FAZIO Federica 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 30.65

4 2 1134 PISTORIO Giulia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 31.44

5 5 1056 MARCONI Martina 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 32.24

6 4 1117 BATTOLLA Sofia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 33.50

7 3 1013 FOSSI Anna 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.38

200 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:40 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1138 SGROI Nikolas 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 23.64

2 5 1131 NIGRO Giorgio 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 25.28

3 2 1022 MURA Gabriele 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.40

4 6 1023 MUSSO Giordano 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.61

5 3 1093 GRIECO Simone 1998 CM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 27.76

Serie 2 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:46 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 1111 POLI Ananda 1999 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 25.67

2 2 1076 DINI Daniele 1998 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 26.66

3 6 201 GIUDICE Luca 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.40

4 3 1008 CERAVOLO Alberto 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.68

5 5 1118 BOGAZZI Filippo 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 30.65

RIEPILOGO Villa Gentile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1138 SGROI Nikolas 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 23.64

2 5 1131 NIGRO Giorgio 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 25.28

3 4 1111 POLI Ananda 1999 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 25.67 -0.3 

4 2 1022 MURA Gabriele 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.40

5 6 1023 MUSSO Giordano 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.61

6 2 1076 DINI Daniele 1998 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 26.66 -0.3 

7 6 201 GIUDICE Luca 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.40 -0.3 

8 3 1008 CERAVOLO Alberto 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.68 -0.3 

9 3 1093 GRIECO Simone 1998 CM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 27.76

10 5 1118 BOGAZZI Filippo 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 30.65 -0.3 

200 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:38 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1108 CANCELLIERE Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 28.31

2 1 1060 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.96

3 3 1140 VESCO Linda 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 29.61

4 4 1052 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.61

5 6 1112 SENATORE Virginia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 30.78

6 5 1009 CHIOLA Thea 1998 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.96

Serie 2 Villa Gentile - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:42 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1077 VIALE Chiara 1998 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 29.55

2 2 1110 MADRIGNANI Miriam 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 29.89

3 1 1083 TARANTOLA Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 30.57

4 4 1082 RINDONE Elisa 1998 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 30.77

5 6 1075 BUSSOLA Alessia 1998 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 31.08

6 3 1006 CARROZZINO Maria De fat 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.27

RIEPILOGO Villa Gentile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1108 CANCELLIERE Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 28.31

2 1 1060 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.96

3 5 1077 VIALE Chiara 1998 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 29.55

4 3 1140 VESCO Linda 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 29.61

5 2 1110 MADRIGNANI Miriam 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 29.89

6 1 1083 TARANTOLA Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 30.57

7 4 1052 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.61

8 4 1082 RINDONE Elisa 1998 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 30.77

9 6 1112 SENATORE Virginia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 30.78

10 6 1075 BUSSOLA Alessia 1998 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 31.08

11 5 1009 CHIOLA Thea 1998 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.96

12 3 1006 CARROZZINO Maria De fat 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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